EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Chefe de Departamento- Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino
de Mirante do Paranapanema, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a
Resolução SEDUC nº 158, de 01/12/2025, Portaria DIPES nº 17, de 05 de dezembro de 2025,
alterada pela Portaria DIPES nº 19, de 09 de dezembro de 2025, CONVOCA para a sessão de
Entrevista os candidatos abaixo-relacionados:
Atuação no PEI

NOME CPF
ELAINE CHAVES DA SILVA 158.852.778-69

ELAINE CRISTINA NAVARRO GRECO 306.652.298-95

LILIAINE SOUZA DIAS 307.511.838-90

EMANUELLE APARECIDA DE BRITO LOPES 324.666.108-17

LARISSA FAZIONI DE OLIVEIRA 429.082.858-27

REINALDO MENDONÇA CIPRIANO 405.583.868-90

MARLI FERREIRA BUENO FREITAS 054.195.928-00

MARILENE TENORIO DE ALBUQUERQUE 167.602.388-77

MARIA SOLANGE BALHARINI 014.531.349-21

MARCIA APARECIDA NUNES CHAPI 293.350.728-50

LUIS HENRIQUE ZANATO 064.142.429-93

SONIA MARIA GARCIA DE SANTANA 050.995.468-54

AMANDA SABRINA DE SOUZA 428.188.068-28

Link de acesso : https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_ZWE5MjE0OTgtNjkwZi00OTkwLWJlYjEtMmE1MWMyN2EyYTdk%40threa
d.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-
ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22d7319f78-61b7-43d7-855a-187683835b2f%22%7d

Mirante do Paranapanema, 18 de dezembro de 2025.

Camila Aparecida Santi Ramos
Chefe de Departamento -Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZWE5MjE0OTgtNjkwZi00OTkwLWJlYjEtMmE1MWMyN2EyYTdk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22d7319f78-61b7-43d7-855a-187683835b2f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZWE5MjE0OTgtNjkwZi00OTkwLWJlYjEtMmE1MWMyN2EyYTdk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22d7319f78-61b7-43d7-855a-187683835b2f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZWE5MjE0OTgtNjkwZi00OTkwLWJlYjEtMmE1MWMyN2EyYTdk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22d7319f78-61b7-43d7-855a-187683835b2f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZWE5MjE0OTgtNjkwZi00OTkwLWJlYjEtMmE1MWMyN2EyYTdk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22d7319f78-61b7-43d7-855a-187683835b2f%22%7d